11-02-2024 02:58:04

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

A presente licitação justifica-se pela necessidade de pavimentação asfáltica em suas vias pois as mesmas
encontram-se sem. Visando a melhoria de vida da população deste município, sabemos que o pavimento traz muitos
benefícios, começando pela diminuição de doenças provocadas por poeiras e pela água parada que se formar nas vias
de chão batido, sem contar da valorização dos imóveis urbanos. Essa administração tem como prioridade o bem estar
social e com isso garantir a população em geral o apoio institucional, quanto ao direito de ir e vir. É desta forma que
temos trabalhado com afinco para que novos projetos e programas sejam implantados em nosso município. E
atendendo a todas as normas e leis existentes no nosso pais por isso o motivo da contratação destes serviços

Pavimentação Asfáltica

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 02-02-2021

RUA AGUAPÉ, 800, CHÁCARAS TUBALINA, 38.413-288, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: SÉRGIO DO BOM PREÇO

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

PAVIMENTAÇÃO ASFÁLTICA Nº 1695/2021

ESTADO DE MINAS GERAIS
* RUA DOS PEREIRAS, 682, NOSSA SENHORA APARECIDA, 38.400-612, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO THIARLES SANTOS

Sala das Sessões, 2 de fevereiro de 2021

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS

THIARLES SANTOS

PARTIDO SOCIAL LIBERAL

Nome Quantidade

THIARLES SANTOS 1

1Total